
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI - MONTALCINI 

via G. Garibaldi, 109 - 23873 Missaglia (LC) 

Tel: 039 9241242 - Fax: 039 9241095 

c.f. 94033440135 

email: ​LCIC829001@istruzione.it ​- ​lcic829001@pec.istruzione.it 

 
 
 

 
 

DELIBERA N. 14 DEL 11/12/2019 

Il giorno 11 dicembre 2019, alle ore 19.30, presso la sede di Via Garibaldi, n. 109, si è riunito il                    
Consiglio di Istituto nelle persone in elenco per discutere e deliberare sul seguente o.d.g.: 

4. Programma Annuale E.F. 2020 

Componente genitori Componente docenti Componente ATA 

Comi Antonio X  Crippa M. Grazia X  Bolotta Anna X  

Comi Simona L. X  Deriu Loredana X  Mariani M. Teresa X  

Maran Stefano X  Fumagalli Rita X     

Pozzi Fabiano X  Galbusera M. Carla X     

Pulici Cristina E. X  Gaudenzi Giuliano  X    

Reitano Maddalena X  Rossi Angelo G. X     

Scaccabarozzi M. Grazia X  Simone Carlo X     

Trabattoni Valentina X  Trabucchi Paola X     

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO​ l’art.21 legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO ​il DPR 8 marzo 1999, n.275;  

VISTO ​il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015, n.107, Decreto 28 
agosto 2018, n.129, con particolare riferimento agli artt.15 e 19;  

mailto:LCIC829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI - MONTALCINI 

via G. Garibaldi, 109 - 23873 Missaglia (LC) 

Tel: 039 9241242 - Fax: 039 9241095 

c.f. 94033440135 

email: ​LCIC829001@istruzione.it ​- ​lcic829001@pec.istruzione.it 

 
 
 

 
 

VISTO ​il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020 predisposto dal Dirigente Scolastico 
coadiuvato dal Direttore dei SGA e riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la 
relazione illustrativa;  

VISTA ​la proposta della Giunta Esecutiva del giorno 30 novembre 2019;  

PRESO ATTO ​che i Revisori dei Conti non hanno reso il parere di competenza entro la data fissata per 
l’odierna riunione consiliare  

ACCERTATO ​che il Programma Annuale è stato puntualmente inviato con la comunicazione di 
convocazione dell’odierna seduta​;  

VERIFICATO ​che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Offerta 
Formativa (P.T.O.F.) adottato con delibera del 30 ottobre 2019​;  

DELIBERA 

di approvare all’unanimità ​il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020, così come           
predisposto dal Dirigente coadiuvato dal Direttore dei SGA, proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato              
nella modulistica ministeriale. 

 

IL SEGRETARIO 

Rita Fumagalli  

IL PRESIDENTE 

Fabiano Pozzi 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n.39/93, art.3, c.2) 

mailto:LCIC829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it

